
Den kompakta Bluewater Spirit vattenrenare passar perfekt i köket och avlägsnar upp till 99,97 procent av giftiga föroreningar
från PFAS till bly samt bakterier och virus.
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Osäkert vid varje klunk: De dolda riskerna
för Sveriges 1,2 miljoner brunnsägare

Stockholm, mars 2026 - Från morgonkaffet till kvällens middag tar de flesta
av oss rent vatten för givet. Men för över en miljon svenskar som förlitar sig
på egen brunn kan osynliga bakterier, metaller eller kemikalier göra
dricksvattnet till en hälsorisk. För att hjälpa hushåll att känna sig trygga
erbjuder Onlinefilter, ett svenskt företag som är specialiserat på vattenrening,
50 procent rabatt på vattenanalyser under mars månad. En period då
snösmältningen kan göra att ytvatten lättare tränger ner i brunnar.

http://www.onlinefilter.com


– Många tror att deras brunnsvatten är säkert bara för att det ser klart ut, säger
Martin Gerre, vd för Onlinefilter. I själva verket kan skadliga bakterier, metaller
eller kemikalier finnas där utan att man märker det. Med detta erbjudande vill vi
göra det enklare för fler brunnsägare att skydda sin familj och känna sig
trygga med vattnet de dricker varje dag.

Omkring 1,2 miljoner svenskar använder egen brunn till vardags, och nästan
lika många fritidsboende gör det under sommaren. En studie av 30 000
privata brunnar mellan 2007 och 2019 visade att endast 18 procent av
proverna var helt tjänliga. Åtta procent innehöll bakterier, sju procent hade
kemiska föroreningar och en procent båda delarna. Resten - 66 procent -
klassades som ”tjänligt med anmärkning”, det vill säga drickbart men med
vissa risker.

- Brunnsvatten påverkas både av vad vi människor gör och av naturens egna
förutsättningar förklarar Martin Gerre. Avlopp, vägar och jordbruk kan försämra
vattenkvaliteten, medan berggrund eller saltvatteninträngning också kan skapa
problem. Grävda brunnar drabbas oftare av bakterier, medan borrade bergbrunnar
kan innehålla metaller eller radon.

Vanliga varningssignaler är konstig smak eller lukt, grumligt vatten,
kalkavlagringar - eller till och med grönaktigt hår på grund av lågt pH-värde.
Allt oftare upptäcks också PFAS-kemikalier från industri och hushåll, som



varken smakar eller luktar men ändå finns i vattnet.

De flesta problem med brunnsvatten går att åtgärda med rätt vattenfilter.
Avsyrningsfilter höjer pH i surt vatten och avhärdningsfilter minskar kalk. UV-
filter används mot bakterier, medan omvänd osmos kan filtrera bort PFAS,
mikroplaster och andra mycket små föroreningar. En kombination av filter ger
ett heltäckande skydd i brunnar med flera typer av problem.

– Även om vattnet ser klart ut är det viktigt att testa det, säger Martin Gerre.
Detta erbjudande gör det enkelt för familjer att analysera sitt vatten och vidta rätt
åtgärder. Rent vatten är trots allt en av de finaste gåvorna man kan ge sitt hem.

För mer information, besök www.onlinefilter.com.

Kontakt: Martin Gerre, vd Onlinefilter Vattenrening Sverige AB
+46 730 486110, | martin.gerre@onlinefilter.com
www.onlinefilter.com.
linkedin.com/in/martingerre

Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being
the world's most planet-friendly water purification and beverage company by
innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and
play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and
catering operations, event and venue organizations, and educational
institutions. www.bluewatergroup.com[IG1]
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